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Opinion

we have audited the financiar statements of ABHA powER & srEEL rNDrA pRrvATE
lYlrED. (the companv"), which comprise the baGnce sheet as at stsittl-arcnfb)j, ano tnestatement of profit and Loss, notes to tne financiai ltatements, incruding a summary ofsignificant accounting policies and other explanatoI inilrriation.
ln our opinion and to the best of our information and according to.the expranations given to us,the aforesaid financiar statements give the intorr.tion ,lqrired by the Act in the manner sorequired and give a true and fair v-iew in contormiiv witi itre acctunfing 
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lndependent Auditor,s Report
To the lVlembers of ABHA POWER & STEEL PR|VATE LilVilTED

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Basis for Ooinlon

lnformati on other than the financr I sta ements nd udi rS re rt th reo n
The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other info rmationThe other information com prises the information includ ed in the Board,s Report includinAnnexures to Board,s Report but does not include the financial statemen ts and our auditor,

we conducted our audit in accordance with the Standards..on Auditing (sAs) specified undersection 143(10) of the comoanies na zotg. oui ie!*fonsinirities under those btandards arefurther described in rhe Auiitorb- n"rp""riiirii", i]iil" ero,, of the Financiar statementssection of our report. we are indepen;".i;i il; c'ompanv in accordance with the code ofEthics issued bv the Institute or bn"rt"r"i a.;;;;;li" of rndia together with the ethicarrequirements that are rerevant.to our audit oiih" i"r"ii"i'rlt"rents under the provisions of theCompanies Act,2013 and the,Rrb;-ih;r;;il;;i"*" have futfiled our other erhicatresponsibilities in accordance with these ,"qrii.r"lt.-"rd the code of Ethics. we believe that
|}:rilXtn 

evidence we have ortaineo-rs Ju-#;;';#;pr"priare to provide a basis ror our

s
s
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jl,Tff:""*;:fif"ffitfft cover the other inrormation and we do not

rn connection with our audit of the financiar statements, our responsibirity is to read the otherinformation and, in doing so, consider *h"th;i-h"';;;rlnformation is materialy inconsrstentyil:#:"H['i?l,'Ji:1"iL1,,1*' tno*r"ig"' 
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ouring tne coui."'"i'",1,,0i, 
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rf, based on the work we have performed, we concrude that there is a material misstatement of
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information, we are required t; i"x,ii inJrr.i. *" h"r" nothing to report in this
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Respo ns ibilities of lvlanaqement and Those Charqed with Governance for the Standalone
Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ('the Act") with respect to the preparation of these financial stitements
that give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of
the Company in accordance with.the. accounting principles generally accepted in lndia, including
the accounting Standards specified under section 133 of the Act. rhis responsititity atso
includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the piovisions oi tne
Act for safeguarding of the assets of the company and for preventing and detecting fiauds andother irregularities; selection. and application of appropriate aciounting poricies; maringjudgments and estimates that are_ reasonable and piudent; and design, imjiemeniation ano
maintenance of adequate internal financial controls, that were operatinj effeciively for ensunngthe accuracy and compreteness of the accounting records, rerevant"to te pi-lparaiion aropresentation of the financial statements that give a irue and fair view 

"no "r" 
rr"" irorn"material

misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financiar statements, man_agement is responsibre for assessing the company,s
ability to continue as a going concern discroiing, as appriiabre, 

'n"t[rri"Lr"Jio'gliii'.on."rnand using the going concern basis of accounting unless management either intenls to"liquidatethe company or to cease operations, or has no rialistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are arso responsible for overseeing the company,s financiar reportingprocess.

Auditor's Responsibi lities for the Audit of the Financia I Statements
our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial stalements as awhole are free from materiar misstatement, whether Jue to fraud or error, and to issue anauditor's report that incrudes our opinion. Reasonabre iirrr"n"" is a high rever of assurance,but is not a guarantee that an audit conducted in atcoioance witn sn! win' 

"iuu'"rl" 
a","", ,materiar misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and areconsidered materiar if, indivrduafly-or in the aggregate, iney coulo reasonabry be expected toinftuence the economic decisions of users t"r"i-on it 

" 
o"riiof these ir."i,i,.r lt.tlr"lL.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professionar judgment and maintainprofessional skepticism throughout the audit. We also:

' ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether dueto fraud or error, design and. perform audit procedures responsive to those risks, and obtainaudit evidence that is sufficient and appropriaie to prorio" 
" 

basis for our opinion. The risk of notdetecting a materiar misstatement resutting rrom trauo is nigne, t an ror-oi! ,.""rrlting'froi 
"rror,

as fraud may invorve corusion, torgeryI intenttnai- or-,".,ona, mrsrepresentations, or theoverride of internal control.

' obtain an understanding of internar contror rerevant to the audit in order to desiqn auditprocedures thar are appropriare in the circumstanc"s. u;;;r.;.t#'i;iriii,ii',iJE',il.,orn,u.Act,2013, we are arso responsibre ro', e*presirt-o* Jpinron on *n"ii'Ji t"n'"'i"iirnv nr.
:ffi:i." 

inrernat financiat controts system in pla-ce ,nJ.rne op"r"i;il-;;";tir"""".I.or ,r.r.,

' Evaluate the appropriaten"r: 
.gf . 

accounting poricies used and the reasonabreness ofaccounting estimates and related disclosures ,r-O"ty ,"nrg"r"nt.
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. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to
draw attention in our auditois report to the related disclosures in the financial statements or, if
such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions
may cause the Company to cease to continue as a going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including
the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and
events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

Report on Other Leqal and Requlatorv Requirements

I As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 20.16 (,the Ordel,), issued by
the central Government of lndia in terms of sub-section (1 ,l) of section 143 of the
Companies Act, 2013, we give in the 'Annexure A', a statement on the matters specified
in paragraphs 3 and 4 ofthe Order, to the extent applicable.

As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b,) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination ofthose books.

c) The Balance Sheet and the statement of profit and Loss dealt with by this Report are
in agreement with the books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting
standards specified under section '133 of the Act, read with iure 7 of the companiei
(Accounts) Rules, 201 4.

e) on the basis of the written representations received from the directors as on 31st
March,2o2l taken on record by the Board of Directors, none of the directors is
disqualified as on 31st March, 2021 from being appointed as a director in termi oi
Section 164 (2) of the Act.
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From the matters communicated with those charged with governance, we determine those
matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current
period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report
unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare
circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because
the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public
interest benefits of such communication.



0 This report does not include report relating to internal financial controls as required
u/s 143(3)(i) pursuant to Notification No. GSR 583(E) dated 13.06.2017 issued by
MCA.

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's report in accordance
with the requirements of Sec 197(16) of the Act as amended, we report that Section
197 is not applicable to a private company. Hence reporting as per Section 197(16) is
not required.

h) Wth respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule 1 l of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and
to the best of our information and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position.

ii. The company did not have any long-term contracts including derivative contracts
for which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor
Education and Protection Fund by the Company.

For TAUNK KHATRI & ASSOCTATES
Chartered Accountants
FRN: 72C

VINOO KUMAR KHATRI
(PARTNER )

Membership No. 07'1797
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The Annexure referred to in paragraph 1 of our Report on "other Legal and Regulatory
Requirements".

We report that:

a. The company has maintained proper records showing fu particurars, incruding
quantitative details and situation of its fixed assets.

b. As explained to us, fixed assets have been physically verified by the
management al reasonable intervals; no material discrepancies were noticed on
such verification.

c. The title deeds of immovable properties are held in the name of the company.

The inventory has been physically verified by the management during the year, based on
planned cyclical count procedures. ln our opinion, the frequency of such verification is
reasonable. According to the information and explanations given to us and based on the
alternative procedures performed as aforesaid, no material discrepancies were noticed
on such verification.

t The company has granted loans to 1 party covered in the register maintained under
section 189 of the companies Act, 2013 wherein the balance receivabre as at the year-
end is Rs. NlL. The maximum amount outstanding during the year was Rs. 1o,oo,o0or.

a. No terms and conditions have been specified for such loans.
b. No repayment schedure has been specified and the roans are repayabre on demand

with interest as informed to us. lnterest receipt is regular.
c. since the the roans are repayabre on demand, no question of overdue amounts wi

arise in respect of the roans granted to the parties risted in the register maintained
under section '189 of the Act.

ln respect of roans, investments, guarantees, and security, provisions of section 1g5 and
186 of the Companies Act, 2013 have been complied with.

]hg^co1.nary has not accepted any deposits from the pubric covered under sections 73to 76 of the Companies Act, 2013.

As per.information & expranation given by the management, maintenance of cost recordshas not been specified by the centrar oovernment "unoei 
sub-section trl "t,L.r", rigof the Companies Act, 2013.
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a According to the records of the company, undisputed statutory dues jncluding
Provident Fund, lnvestor Education and protection Fund, Employees, State
lnsurance, lncome-tax, Sales{ax, Service Tax, Custom Duty, Excise Duty, value
added tax, cess and any other statutory dues to the extent applicable, have
generally been regularly deposited with the appropriate authorities. According to
the information and explanations given to us there were no outstanding statutory
dues as on 31st of March,2021 for a period of more than six months from the
date they became payable.

According to the information and expranations given to us, rhere is no amount
payable in respect of income tax, service tax, sales tax, customs duty, excise
duty, value added tax and cess whichever applicable, which have not been
deposited on account of any disputes.

ln our opinion and according to the information and expranations given by the
management, we are of the opinion that, the company has not defaurted in repayment of
dues to a financiar institution, bank, Government or debenture horders, as appricabre to
the company.

The company has not raised any money by way of initiar pubric offer or further pubric
offer (including debt instruments) or by way of term loans during the year.

According to the information and expranations given to us, we report that no fraud by the
company or any fraud on the company by its officers or employees has been noticed or
reported during the year.

The company is a private rimited company. Hence the provisions of crause (xi) of the
order are not applicable to the company.

b
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The company is not a Nidhi Company
applicable to the company,

Therefore, clause (xii) of the order is not

XV

According to the information and expranations given to us, aI transactions with thererated parties are in compriance with sections 177 and .r gg of companres Act, 201 3where applicabre and the detairs have been discrosed in the Financial statements etc. asrequired by the applicable accounting standards.

The company has not made any preferentiar afiotment or private pracement of shares orfully or partly convertible debentures during the year under review.

Provisions The company has not entered into non-cash transactions with directors orpersons connected with him.

The company is not required to be registered under section 45-rA of the Reserve Bank oflndia Act, 1934.
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Place:-BILASPUR
Date: I s lttlt-t
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FoTTAUNK KHATRI & ASSOCTAT
Chartered Accountants
FRN:

VINOD KUMAR KHA
(PARTNER )

Membership No. 071
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FORM NO.3CA
[See rute 6G(1Xal

Audit report under section 44AB of the lncome-tax Act, l96l, in a case where the accounts of
the business or profession of a person have been audited under any other law

L We reporl that the statutory audit of
M / s. ABHA POWER & STEEL PvT LTD
SILPAHRI,O,HARDI KALA,INOUSTRIAL AREA.BILASPUR
PAN AAECA9382L

was conducted by us M/s TAUNK KHATRI & ASSOCIATES in pursuanc€ ofthe provisions ofthe companies Act, 2013 Act,and we annex hereto a copy of our audit report dated 1S-Nov_iO2j along with a copy each of -

(a) the audited Profit and Loss Account for the period beginning from 1-ApR-2020 to ending on 3.1-MAR-2021

(b) the audited Balance Sheet as at 31-MAR-2021: and

(c) documenls declared by the said Act to be part of, or annexed to, the profit and Loss Account and Balance sheet.

2. The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

3 ln our opinion and to the best of our information and.according to examination of books of account includrng other retevantdocuments and explanations given to us, the particutars giveriin rne saio rorm lro. gd-o;r" fi; ;#;il;;qect to ttrefollowing observations/qualifi cations, if any:

TAUNK KHATRI & ASSOCIATES
Chartered Accountants

Place :BILASPI.JR
Date | 15/1112021n;tN,L;;+ w S+ AA A A ft n LG I o

3RD FLOOR, GURUKRIPA TOWERS,MAIN
l- A RoAD,\ /AeAR vtHAR,BtrASpuRv}\ Sltr!'ii3#**"

e-mail : binoo_khatri@yahoo.com

For TAUNK KHATRT & ASSOCTATES
Chartered Accountanls

(Firm Regn No.: 0003072C)

(VINOD KUMAR KHATRI)
PARTNER

Membership No: 07i797

SN Qualification eObs tions/Qu tifia c ati son
lnformation regarding d
during the previous year under any tax laws other than
lncome{ax Act. 1961 and Weatth tax Act, 1957 was
not made available.

emand raised or refund issued This has been reported as informed to us by the management
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Development Act, 2006 are

ll and Medium Enterprises
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The information regarding
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FORM NO.3CD
[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under
section 44AB of the lncome-tax Act, 1961

Part A

Part B

01 Name of the assessee ABHA POWER & STEEL PVT LTO
a2 Address S ILPAHRI,O,HARDI KALA,INOUSTRIAI

AREA,BILASPUR
03 Permaneni Account Number (PAN) AAECA9382L
04 Vl/hether the assessee is liable to pay indirecl tax like excise duty,

service tax, sales tax, goods and service tax,customs duty,etc. if
yes, please furnish the registration number or,GST number or any
other identification number allotted for the same

Yes

Name of Act State Olher Registration No Description (optional)
Goods and service tax CHATTISHGARH 22AAECAg382L1ZE

05 Slatus Company
06 Previous year from l-AP R-2020 to 31-MAR-2021
07 Assessment year 2021.22
08 lndicale the relevanl clause of section 44AB underwhich the audit has been

conducted
Relevanl clause of section 44AB under which the audit has

been conducled
Clause 44AB(a)- Total sates,ttu
businoss exceedinq specified

mover/g.oss rocsipts in
limits

0Ba Vl/hether the assessee has opted for taxation under section
1 1 584,/1 1 58AA,/1 1 5BAB/1 1 5BAC/1 l 5BAD ?

No

Name Profit sharjng
ratio

a ) rm or association of persons, indicate
partners/members and their profit sharing ratios

names ofrf fi

NA
ge in the partners or members or in theirlf there is any chan

fitro sha orati nceSI lastthe dap te lheot recedrn9 ethp ing yea
larticu ofrs such

No

Name of
Partner/Member

Date of change Type of change Old profit
sharing

ratio

New profit
Sharing

Ratio

Remarks

b )

a ) Nature of business or professi on (if more than one business or
fessiro no caIS onrried ud hp e revl Uo S al na letu ofnng p ye

eve bus Sne oS ofessi n

Sector Sub Sector Code
MANUFACTURING Ma nufacture of steel products
MANUFACTURING Othe r manufacturinq n.e.c. 04097

relhe is a ch n h ne a retU o Ub inSny ange oess profession
the arti arscul of s chU ach n

No

Business Sector Code Remarks if any
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b )

a) het er oksbo of ubed dern nsectioprescfl
oSt b KSoo oS nbed

No

b ) account maintained and the address at which
the books of accounts are kept. (ln case books of account are
maintained in a computer system, mention the books of
account generated by such computer system. lf the books of
accounts are not kept at one location, please furnish the
addresses of locations along with the details of books of

List of books of

accounts maintained at each location.

SILPAHRI,
INDUSTRIAL AREA,
BILASPUR,
CHATTISHGARH,
495004, tNOtA

sh Book, Ledqer, Bank
Book, Journal
(Computerized)

Ca

'11

c) account and nature of relevant documentsList of books of
examined

Cash Book, Ledger, Bank Book, Jo

09

04056

Sub Sector

account are
if



\ryhether the profit an
assessable on presu

d loss account includes any profits and gains
mptive basis,if yes, indicate lhe amount and

the relevant section (44AD, 44AOA, 44AE, 4/.AF, 44B, 448,8.
44BBA, 44BBB,Chapter XII€, First Schedule orany otherretevant
seclion

No

Section Amount Remarks if any

'13 a) Method of accounting employed in the previous year Mercantile system
b ) Whether there had been any change in the method of

accounting employed vis-a-vis the method employed in the
r.immediate ious

No

answer to (b) above is in the affirmative, give details of such
and the effect thereof on the

t1

rofit or losschan
Particulars lncrease in profit (Rs.) Oecrease in profit(Rs.) Remarks if any

c)

d ) Vvhether any adjustment is requ
loss for complying with the pro

ired to be made to the profits or
visions of income computation

and disclosure standards notified un 2der section 14

No

lf answer to (d ) above is in the afllrmative, give details of such
a ustments

Particulars lncrease in profit
RS,

Decrease in
Rs

Net Effect(Rs.)

Disclosure as per ICDS

ICDS Disclosure
ICOS l - Accounting Poticies hT e assesseo iollowedhas fu mentada acco nti a ss us pti

and rual.acc M ilercant meth o oId acc n g
fo

ICDS ll - Valuation ot lnventoriea ofnventories stocks ate edu orCost Net Realizab le u h is
F th ose ofpu measureme oftp ta thme hasod been

fo Th ost olnses osc of rchcomp ase ostpu co oand the
cost utableattrib n tib ndirectly th thtos locationventory prese a d

n dition. the of valueati ofonrpos0prl lr sa ales dnp rchaso, tory
c us mothod oI ucco nnti h as Iarlu beens follreg v obased

cco ntiu stand td and u idanng @ ote dtssuo ofnstitute hc rteredby
oU oltants ta,lnd hT atat 23 3 tholpara 20ised 4 ed iti ad n ces

hitote sa cleab€en sta thatt6d nde bothfly c s meth od o a tJ nti g
as ncl usive method ol acc nnti the s rofi tns the tads p g
accou n i a sathe Ca u nt of to 587Rs. 27303ICOS lll - Construction Contracts Not Applicable

ICDS lV - Revon!o Rocognition sa tra acti a nis asd n e.recog s ts treated as etep
when the od ha beengo lredtransfs theto b a ri e the&uy p

n bla c6rtain its Iri mate lectiity a nticasig
hi beehave n transferred The assessee not a dICDS lX - Borrowlng Costs nterest otherd bo attricosts butabrrowing le to u n assetsq aare deddilv g

to cost theof q ntiualitying asset, tim th etsass
us nbsta lo their inte dedially .eady ass isq athty ng

essa ri stakes ubsta tially odrl ti tomepe read itsgot inte dodv
eoth costs ate tog Profi Lo& sharged nt n th n hye

a tn rredcu Bo cacost dtalized u n th e NIRs LtcoS Vll - Governments Grants Not Applicabt6
V - Tangibl6 Fixed Assetstc Ds aT n leib dtixe assetss ate itia isedn as st nrecogly a d spe ubseq tly

ca rried Costat less tec iation fo theDep oniati hasyea Dep bee c ah rged
as ratedPe lnprescribed tax 96 RAct, lac use of8 rm
3CD,

e)

0

rovisions,Contingent Liabilities
and Conting6nt Assots Totil
tcDsx-P sto s lv tn s bs tantia ds ofree estimati neg rement rearec n s d h n th tsete aog btpres s rcsa Itgatio tspast and irlerobab atth thp be a outllow of

Conti iab alities nregent ot n d dbut oiscl ifsods
nCo ti assets ategent neithc n nsed d dcog th fi ncr aments.state

14 a) Nrethod of valuation of employed in the previous
a(

closing stock Raw Material and Fini
Whichever is lower

shed Goods Cost or NRV

n ca of de ation th methe ofod luVA at io rescribedp
nU de sect on and45A, effect o then or
ea fuSC Srnt h

No

Particulars ncrease in proflt (Rs.) Decrease in profil(Rs.) Remarks if a

b )
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15 Give the following
stockjn-tradei

particulars of the capital asset converted into NA

n

Remarks if any:

going
has beenconcernr consistsncy

risks & rewards

the srich ate
use.

under

rs

from
1 the thereof profit loss,



Description of
CapitalAssets

Date of
Acquisition

Cost of
Acquisition

Amounl at
which
capital
assets

converted
into stock

Remarks if any

Amounts nol credited to the proft and loss account, being, -
the items falling within the scope of section 28; Nit

Description Amount Remarks if any

a)

the proforma credils, drawbacks, refunds of duty of customs or
excise or servlce tax or retunds ofsales tax or value added lax
or Goods & Service Tax,where such credits, drawbacks or
refunds are admitted as due the authorities concerned:

Nit

Description Amount Remarks if any;

b )

escalation claims accepted during the prevrous year, Nit
Description Amount Remarks if any

c)

any other item of income; Nit

Description Amount Remarks if any

d )

capital receipt, if any Nil
Description Amount

16

e )

ng or both is transferred during the
previous year for a consideration less than value adopted or
assessed or assessable by any authority of a Stale Govemment
referred to in section 43CA or 50C

V\ihere any land or buildi

se furnish

No

Details
of

properly

Conside
ration

receive
dor

acqued

Remark
s ifany:

Country Address
Line I

Address
Line 2

Pincode City or
Town or
District

Localit
yor

Area

Post
Office

State Apply
2nd

provis
oof

43CA(
1) or
4th

provis
oto

56(2Xx
2

17

rticuPa rSa of ctare oti aln blowa ale s lndep come-taxper Act,
96 re cl eaof ach oSSet b oflockspe asse theAS c€ mts se ay

be then lowila form

As Per Annexure "A"

Description of asseyblock of assets.

Rate ofdepreciation
c) Actual cost or written down value, as the case may be.

ca) Adjustment made to the written down value under seclion
2021-2022 onl115BAC/'I1sBAD for assessment

cb) Adjustment made to written down value of lntangible asset due
oodwill of a business or rofessionto excludin value of

cc) Adjusted written down value

Add jtions/deductions during the year with datesi in the case of
any addition of an asset, date put to use; including adjustment
on account of :-
i) CentralValue Added Tax credit claimed and allowed under

the Central Excise Rules, .1944, in respect of assets
uired on or after 1st March , '1994

ii) change in rate ofexchange of currency, and

d)

I I ) Subsidy or grant or reimb
called.

ursement, by whatever name

e) Depreciation allowable

18

0 tten down value at the end of the year
Y.. 4

Amounts admissible under seclfons

Rema*s if any:-

Value
adopted

or
assesse

dor
assessa

ble

the
1 tn

a)

b)

./t

19



Section Amount debited to P&L Amount admissible as
per the provisions of
the lncome-tax Act.

1961

Remarks if any:

to an employee as bonus or commission for
services rendered, where such sum was otheMise payable to

Any sum paid

or dividend ectionhim as

Nit

Description Amount Remarks if any

20 a)

Amount Actual Date Due Date
amount rd

The actual

153 14t05t2020 15t05t2020 153
EMPLOYEES STATE INSURANCE 369 14t06t2020 '15t06t2020 369
EMPLOYEES STATE INSURANCE 369 15t07 t2020 '15107 t2020
EMPLOYEES STATE INSURANCE 14t08t2020 15t0812020 461
EMPLOYEES STATE INSURANCE 503 0710912020 15109t2020 503
EMPLOYEES STATE INSURANCE 07 t't012020 15110t2020 425
EMPLOYEES STATE INSURANCE 408 07 t'11t2020 15t11t2020 408
EMPLOYEES STATE INSURANCE 404 12t1212020 '15112t2020 404
EMPLOYEES STATE INSURANCE 380 '15t01t2021
EMPLOYEES STATE INSURANCE 16t02t2021 15t02t2021 388
EMPLOYEES STATE INSURANCE 406 11t03t2021 '15t03t2021 406
EMPLOYEES STATE INSURANCE 'tst0412021
PROVIDENT FUND 2562 '14t05t2020 15t05t2020 2562
PROVIOENT FUND 5843 1410612020 '15t06t2020 5843
PROVIDENT FUND 5843 20t07 t2020 '15107t2020 5843
PROVIDENT FUND 7308 14108t2020 15t08t2020 7308
PROVIDENT FUND 7977 07 t0912020 1st0912020
PROVIOENT FUND 6732 07t10t2020 15t10t2020 67 32
PROVIDENT FUND 6472 07 t1112020 6472
PROVIDENT FUND 5403 12112t2020 '15t1212020 6403
PROVIOENT FUND 5037 15t0't t2021 15t01t202,1 6037
PROVIDENT FUND 6149 'l6to2t202,l 't5102t2021 6149
PROVIOENT FUND 11t03t2021 15t0312021 6455

b)

PROVIDENT FUNO 14104t2021 15t04t202,1 5282

21 a)

6 Expenditure by way ofpen
for the time being force a

f

being in the nature of capital, personal,
P SC rnfu hS lhe lsdetai ol am untso bide toted eth a dn oSS nprofit accou

da rliseVE exment nd etciture
expenditure of capital nature; Nit

Particulars Remarks if any:

1

expendilure of personal nature; Nit
Particulars Amount in Rs Remarks if any

2

expenditure on advertisement in any souvenir, brochure,
liticalablishedtract am hlet or the like

Nit

Particu lars Amount in Rs Remarks if any

3

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and
subscri rons

Nit

Particulars Remarks if any

4

Expenditure indrred at clubs being cost for dub seNices
and facilities used

Nit

Particulars Amount in Rs Remarks if any:

5

alty or fine for violation of any law Nil

*

Details of contributions received from employees for various
funds as referred to in seclion 36(1)(va):

Name of Fund

EMPLOYEES STATE INSURANCE

369
461

425

15t0'112021

1510412021

'15t11t2020

6455

Amount in Rs.

Amount in Rs.

re



b)

Particulars Remarks if any:

Expenditure by way ofany other penalty or Une not covered
above

Nit

Particulars Amount in Rs. Remarks if any

7

Expenditure incuned for any purpose which is an offence or
which is prohibited by law

Nit

Particulars Amount in Rs Remarks if any

B

Amounts inadmissible under section 40(a):-

as payment to non-resident relened to in subdause (i)

Details of payment on which tax is not deducted Nit
Date

paym
ent

Amou
nt of
paym
ent

Natur
eof

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Count
ry

Addre

Line 1

ss
Addre

ss
Line 2

Pinco
de

City
or

nor
Distri

ct

Local
Ity or
Area

Post
Offic

e

Stale Rem
arks

if
any

Details of payment on which tax has been deduded but
has not been paid during the previous year or in the
subsequent year before the expiry of time prescribed
under section 200('l )

Nit

Date of
payment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
paye

Aadh
aat
no

Coun
try

Addr
ess
Line

1

Addr
ess
Line

2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distri

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt

of tax
dedu
cted

Rem
arks

if
any:

I

B

Details of payment on which tax is not deducted
Date of Amou Natur Name PAN Add reAadha Coun

payment nt of tryeof ar noof the of the
Line 2paym payeepaym payee

ent ent

State

B Details of payment on whach tax has been deducled but Nit

sub- section 1 of section 139
Date of Natu Nam PinPAN AddAadh Coun Add
payrne codressre of resseof tryof aat

nt nolhepay the Line Line e
1 2Payement paye

Local Post
ity or Offic
Area

Stale

as payment to resident referred to in sub-clause (ia)

Nit

SS

has not been paid on or before the due date specified in

t t

e

if an

Pinco
de

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

City
or

nor
Distri

ct

Rem
arks

if
any:

Addr
ess
Line

1

Rem
arks

rt
any:

Amo
unt
of

pay
ment

City
or

nor
Dist
rict

Amo
unt

oftax
dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vt)
depo
sited,

as payment referred to in sub-clause (jb) L

Details of payment on which levy is not deducted NiI
Date of

payment
Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye

PAN
of

the
paye

Aadh
aar
no

Coun
try

Addr
ess
Line

1

Addr
ess
Line

2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Remarks if
any:

z

n,

Details of payment on which tevy has been deducted butB
has not been paid on or before the due date specjfied in
sub- section (1) of section 139.

Nit

Amount in Rs.

of

Amo
unt
of

pay
ment

Amo
unt
of

pay
ment

:\

*



Date of
payme

nt

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
I

PAN
of

the
Paye

r

Aadh
aal
no

Coun
try

Add
ress
Line

,l

Add
rCSS

Line
2

Pin
cod

City
or

Tow
nor
DiSt
rict

Local
ity or
Area

Post
Offic

State Amo
unt

oftax
dedu
cted

la

Amo
unt
out
of

(vl)
depo
sited,

Rem
arks

if
any:

Fringe benefit tax under sub-clause (ac)

Wealth tax under sub{lause (iia)

VI Ro a I nset@ fee SE etcfee Uv Itv nd ,e us -clb ua iise b( )
Salary payable outside lndia/to a non resident without TDS
etc. under sub-clause

Nit

Date of
payment

Amou
nt of
paym
ent

Name
of the
payee

PAN
ofthe
payee

Aadha
ar no

Count
ry

Addre
ss

Line 1

Addre

Line 2
ss

Pinco
de

City or
Town

ot
Distric

t

Localit
yor

Area

Post
Ofiic

e

State Rema
rks if
any:

i Payment to PF/other fund etc. under sub-clause (iv)

iX Tax paid by employer for perquisites under subdause (v)
Amounts debited to profit and loss
salary, bonus, commission or remune

account being, interest,
ration inadmissible under

ba and co n thereosection 4

NA

Particulars Section Amounl
debited to P/L

A,/C

Description Amount
admissible

Amount
inadmissible

Remarks

c)

owance/deemed income under section 4OA(3)Disall

e examination of books of account and
other relevant documents/evidence. whether the
expenditure covered under section 40A(3) read with rule
6DD were made by account payee cheque drawn on a bank
or account payee bank draft. lf not, please furnish the
details:

On the basis of th Yes

Date of
nt

Nature of payment Amount Name of the PAN of
the

Aadhaar
no

Remarks if any

other relevant documents/evidence, whether the payment
referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD-were
made by account payee cheque drawn on a bank or
account payee bank drafr lf not, please furnish the details of

On the basis of the examin ation of books of account and

deemed beto the tSrofi nda a in s bof nustp os
SSrofe no ndu tosect n

Yes

Date ol
ment

Nature of payment Amount Name of the PAN of
the

Aad haar
no

Remarks if any

d)

B

e) provision for payment of gratuity not allowable under section
4 7

Nit

f) any sum paid
under section

eth ASassessee eanby not lowaal bleoyempl
I

partjculars of any liabi lity of a contingent nature, Nit
Nature of Liability Amount Remarks if any:

)s

amount of deduction inadmissible in terms of section 14A in
res ofct the inrepe fiecu d nexpenditu rel oat ton ncome ch
d oe nots form theof tota ncome

Nit

Particulars Amount Remarks if any:

h )

i) ma Uo Int adn m tsst ebt derun ht e rovtso to losect np 36 1 I( () ) Nir
22 ou n o n restte nadm issible ndeu section 23 of eh M]cro

maS nda Med ml..l E riSES Deve n 2006
Nit

IR 4
23 ars of payments made to persons specafied under section

40A b

Particul

* h

Amo
unt
of

pay
ment

amount

Nit



Name of
Related Party

Relation Date Payment
made(Amount)

Nature of
transaction

PAN of Related
Party

Aadhaar no

ANKIT
A,GRAWAL

DIRECTOR 640000 DIRECTOR
SALARY

SUBHASH
CHANDRA
AGRAWAL

FATHER OF
DIRECTOR

640000 SALARY

ATISH
AGRAWAL

DIRECTOR 960000 DIRECTOR
SALARY

nts deemed to be profits and gains under section 32AC or
32AD or 33AB or 33ABA or 33AC
Amou Nit

Section Description Amount Remarks if any

24

ny amount of profit chargeable to tax under section 41 and
computation thereof

Name of Party Amount of
lncome

Section Description of
transaction

Computation if
any

Remarks if anv

ln respect of any sum refened to in clause (a),(b),( c),(d),(e),(0 or (s) of seclion 438, the liability for which:-
on the first day oflhe previous year but was not

allowed in the assessment of any preceding previous year
and was

Pre-existed

paid during the previous year; Nit

Nature of Liability Amount Remarks if any Section

a)

not paid during the previous year; Nit
Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

b )

was jncurred in the previous year and was
paid on or before the due
of income of the previous

date for furnishing the retum
year under section '139(1):

Nature of Liability Remarks if any: Section
EPF 112A1 Sec 438(c )- sum rsferred to u/s

1qrxiD
ESIC Sec l3B1c ;- sum roterrea to uls

!q(r)(ii)

a )

GST 898613 Sec ,l3B(a) -tar, duty,cess,fee etc
not paid on or before the aforesaid date Nit

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

B

b )

26

ri State whether sales tax,goods a
excise duty or any other indirect

service Tax, customs duty,
tax,levy,cess,impost elc.is

passed throuqh the Drofits and loss account.

No

Noa)

SNO Particula rs Capital
Goods
(Rs.)

lnput (Rs.) Treatment

Particulars of income or
debited to the profit and

expenditure
loss account

of prior period credited or NA

Tvpe Particulars Amount Prior period to which it
relates(Year in
vvyv-yv format)

Remarks if any

27

b )

V\,,hether during the previous yea
Property, being share of a compa
the public are substantially intere

r the assessee has received any
ny not being a company in which
sted, without consrderation or for

inadequate consideration as
please tumish the details of

refened to in section 56(2xviia), 
'f 

yes,
lhe same.

No

Name of the
person from which
shares received

PAN ot the
person

Aadhaar
no

Name of the
company whose

shares are
rec€ived

CIN of the
company

No. of
Shares

Received

Amount of
considerat

ion paid

Fair
Market
value of

the shares

Remark
s ifany:

28

Nit

Amount of Central Vatue nddeO taxireOitravaited oioiltiliseO
during the previous year and its treatment in the profit and loss
account and treatment ofoutstanding CentralValue Added Tax
credits in the accounts.

Rt--i\..



Whether during the previous year the assessee received any
consideration for issue of shares which exceeds the fair market
value of the shares as referred to in sec{ion 56(2)(viib), i, yes,
please furnish the details of the same.

No

Name of the person from
whom consideration received

for issue of shares

PAN of the
person

Aadhaar
no

No. of
Shares
issued

Amount of
considerat

ion
received

Fai
Market

value of
the shares

Remarks if any

29

29 Whether any amount is to be included as lncome Chargeable
under the head income from other sources as referred to in
clause (ax)of sub section 2 of section 56

Nature of lncome Amount Remarks if any

29 B Whether any amount is to be included as income chargeable
under the head lncome from other sources as referred to in
clause (x) of sub section 2 ofsection 56

NA

Nature of lncome Amount Remarks if any

Details of any amount borTowed on hundi or any amount due
thereon (including interest on the amount borrolved) repaid,
otherwise than through an account payee cheque. lsection 69D]

No

Name
of the
perso

n
from

whom
amou

nt
borro

or
repai
don

h undi

Amou
nt

borro
wed

Rema
rks if
any:

PAN
of the
perso

n

Aadh
aat
no

Cou
ntry

Addr
ess
Line

1

Addr
ess
Line

2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distr
ict

Loc
ality
or

Area

Post
Oflic

Stat Date
of

Borr
owin

s

Amo
unt
due
inclu
ding
inter
est

Amo
unt

repa
id

Date of
Repayment

30 Whether primary adjustments to transfer price, as refened to in
sub section (1) of section 92CE, has been made during the
previous year?

NA

Clause under which of
Sub section( 1 ) of 92CE
primary adjustments is

made

Amount in Rs
of primary
adjustrnent

Vl,/hether the
excess money
available with

associated
enterprise is

required to be
repatriated to
lndia as per the
provision of sub

section (2) of
Section 92CE

I/vhether
the

Excess
money

has been
repatriated
within the
prescribed

time

Amount(Rs)of
imputed

interest income
on such excess
money which
has not been
repatriated
within the

prescribed time

Expected
Date

Remarks if any

30 B e assessee has incurred expenditure during the
previous year by way of interest or of similar nature exceeding
one crore rupees as referred to in sub section (1) of seclion 948

Whether th NA

Amount(in
Rs) of

interest or
similar
nature

incurred

Eamings
before

interest,
tax,depreciat

ion and
amortization(

EBITDA)
during the
previous

year (ln Rs)

Amount (ln
Rs)of

expenditure
by way of
interest of

similar
nature as

per(i) above
which

exceeds
3oo/o ol

EBITDA as
per (ii) above

Ass Year of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 948

Amount of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 948

Ass Year of
interest

expenditure
carried
forward
carried

foMard as
per sub

section (4) of
section 94-B

Amount of
interest

expenditure
carried
forward
carried

forward as
per sub

section (4) of
section 94-B

Remarks if any

I *

NA

30



31

30 C Whether the assessee has entered into an impermissible
avoidance anangement, as referred to in section 96 during the
previous year (This Clause is kept in abeyance till 31st
March,2022),

NA

Nature of the impermissible avoidance
arTangement

Amount (in Rs) oftax
benefit in the previous

year arising, in
aggregate, to all

parties to lhe
arlangement

Rema*s if any:

Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding lhe
limit specifed in section 269S5 taken or acc€pted during the
previous year

Nit

Name of the lender or
depositor

Address of lhe lender
or deposilor

PAN of the
lender or
depositor

Aadhaar no Alnounl
ofloan or
deposil
taken or
accepled

VVhether
the

loan/dep
osil was
squared
up during

the
Previous

Year

Maximum
amounl

oulslandi
ng in the
acrount
at any
time

during
the

Previous
Year

whether
the loan

ordeposit

taken or
accepted

by
cheque
or bank
draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

accouhl

in case
the loan

or deposil

taken or
accepted

by
cheque
or bank

draft,
whether

the same

taken or
accepted

by an
account
payee

cheque
or an

account
payee
bank
draft.

a)

Particulars of each specified sum in an
limit specifed in section 26955 taken
previous year:-

amount exceeding the
or accepted during the

Nit

Name of the person

specified sum is
received

Address ofthe Name of the
person from whom specified

sum is received

PAN of the Name
of lhe person from

whom specifed
sum is received

Aadhaar no Amount of
sp€cified

sum taken
or accepted

\ ,/hether lhe
specrfied
sum was
taken or

accepted by
cheque or

bank draft or
use of

etectronic
clearing
sYstem

through a
bank

accounl

ln case lhe
specilled
sum was
laken or

accepled by
cheque or
bank draft,

whelhe. the
same was
taken or

accepled by
an account

payee
cheque or
an accounl
Payee bank

drafl

b)

day or in respect of a single transaction or in respect of
transactions relating to one event or occasion Irom a
person, during lhe previous year, where such receipt is
otherwise than by a cheque or bank draft or use of

Aadhaar

a) artiP acul rS Io each tn an moua exceedntreceipt the Nimitng
n onsectiS ST269 I n repecilled from aag n as gate person

th ro h a bank account

Nature of Amounl
of receipt

electronic clearin
Name of the paye. Address of the payer PAN of the payer Dale of

receipt

* *
.{-.

KH,{

b

?1

transactio



d)

Nitb ) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit
specifled in seotion 2695T, in aggregate from a person in a
day or in respecl ot single transaction or in respecl of
transaction relating to one event or occasion from a person,
received by cheque or bank draft, not being an account
payee cheque or an accounl payee bank drafr, during the
previous year

Address of the payer PAN of the paye. Aadhaar no Amounl of
receipl

Name of lhe payer

b

c) Particulars of each payment made in an amount exceeding
the limit specifled in seclion 2695T, in aggregate to a
person in a day or in respect of a single lransaction or in
respect relating to one evenl or occasion to a peGon,
otheMise than by a cheque or bank draft or use of
electronic clearing system through a bank account during
the previous year

Nit

Name of the Payee Address of the Payee PAN oI the Payee Aadhaar
n0

Nature of
transactio

n

Amount
of

pavment

Date of
paymenl

b

d ) Particulars of each payment in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate to a person in
a day or in respect ofsingle transaction or in respect relating
to one event or occasion to a person, made by a cheque or
bank draft, not being the an account payee cheque or an
account payee bank draft, during the previous year

Nit

Name of the Payee Address of the Payee PAN of the Payee Aadhaar no Amount of
payment

b

Partaculars of each repayment of loan or deposit or any
specifled advance ln an amount exc€eding lhe limit specified in
seclion 269T made during the previous year;

Name of the
payee

Address of the payee Aadhaar no Amount of the
repayment

Maximum
amount

outstanding in
lhe account at
any time during

the Previous
Year

Vvhether the
repayment was

made by
cheque or bank
draft or use of

electronic
clearing

system lhrough
a bank account

ln case the
repayment !9as

made by cheque or
bank draft, whelher

the same was
aepaid by an

account payee
cheque or an

account payee
bank draft

c)

MANOHAN
MOTORS PVT
LTS

BILASPUR 621799 1643899 Account payee
cheque

Particulars of repayment of loan or deposit or any specafied
advance in an amount exceeding the limit specified in section
269T received otherwise than by a cheque or bank drat or use
of electronic clearing system through a bank account during the
previous year

Nit

Name of the payer Address of the payer PAN of the
payer

Aadhaar no Amount of
repaymenl
of loan or
deposit or

any
specified
advance
received
olherwise
than by a
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a

bank
account

during lhe
previous

*
4

)t

K

4 4

+

Choque



Nilof loan or deposit or any specifred
advance in an amount exceeding the limit specifled in section
269T received by a cheque or bank draft which is not an
account payee cheque or account payee bank draft during the

Particulars of repayment

prevrous year
Name or lhe payer Address of the payer PAN of the

payer
Aadhaar no Amount of

repayment
ot loan or
deposit or

any
sPecified
advance

received by
a cheque or
a bank drafl
which is not
an accounl

payee
cheque or
accounl

Payee bank
drall during
the previous

year

e)

manner to the extenl available
Details ofbrought forward loss or depreciation allowance, in the
foll

Nit

Serial No Assessme
nt Year

Nature of
loss /

Depreciati
on

allowance

Amount as
returned

A
losses/allo
wan@s

not
allowd
under

section
1 158A ,/'t
15BAC/11

5BAD

Amount as
adjusted

by
withdrawal

of
additional

depreciatio
non

account of
opting for
taxation
under

section
115BAC/1

1sBAD

Amount as assessed
(give reference to

relevant order)

Remarks

Amount Order U/S
and date

a)

b ) Whether a change in shareholding oa
place in the previous yeardue to which
to the previous year cannot be allowed

the company has taken
the losses incurred prior
to be carried forward in

terms of section 79

No

c ) assesse has incurred any speculation loss
refened.to in section 73 during the previous year, lf yes, please
fumlsh the details of the same.

Whether the No

d) Vvhether the assesse has incurred any loss referred to in
of any specified business during the
lease furnish details ofthe same.

section 73A in respect
prevrous year , if yes, p

No

32

e) ln case ofa company, please state that
deemed to be carrying on a speculati
explanation to section 73, if yes, please fumish the details of

prevrous yeafincurred durinq thespeculation loss if a

whether the company 6
on business as referred in

No

Section-wise details of deduction s, if any, admissible u
apter lll (Section 10A )

nder
Chapter VIA or Ch . Section 10AA

Nit

Section Remarks if anyAmount

33

34 a) V1/hether the assessee is required to ded
the provisions of Chapter XV -B or C
please fumish:

uct or collect tax as per
hapter XVll-BB, if yes

Yes



Tar
deduction

and
colleclion
Account
Number
(TAN)

Seclion Nalure of
paymenl

Total
amount of
payment or
receipt of
the nature
specilied in
column (3)

Total
amount on
which lax

requked to
be

deducled or
collecled
oul of (4)

Total
amount on
which tax

deducted or
collected at

specilied
rate oul of

(5)

Amount ol
tax

deducted or
collecled
out oI (6)

Total
amount on
which tax

deducted or
collected at

less than
specified

rate out of
(7)

Amount of
lax

deducted or
collected

on (8)

Amount of
tax

deducled or
collected

n0t
deposited

to the credit
ot the

Cenlral
Governmen
t out ol (6)

and (8)
1 2 3 5 6 7 8 10

JSPA0167
9G

'192 Salary 19967174 4769682 ,1769682 0 0 0

JBPAO,I67
9G

'194A lnl.rsst
othor than
lntelest on
aocuritles

119406 119406 1't9406 '11405 0 0 0

JBPAOI6T
9G

194C PaymsnG
to
contractor
s

20586'156 20316349 20315349 't44192 0 0 0

JBPAO167
9G

194J Feo3 for
protossion
alor
lechnlcal
solvicgs

276111 223346 223346 16691 0

JBPAO167
9G

206C Protlb and
gaina from
tho
buainess
of trading
in
alcoholic
liquor,
Iorest
produco,
scrap, elc

202607 554 202607 554 202607554 151957 0 0 0

Whether lhe assesse is requireO to fu rnish the statement of tax
deducted or tax collected. lf ase fumish the detailsyes ple

Yes

Tax deduc{ion and
collection Accounl

Number (rAN)

Type of Form Due date tor
fumishing

Dale oftumishing,
if tumished

\tuhether the

I statement ot tax
deducled or

collected
contains

information
about all

transactions
which are

required to be
I'eported

It not. please turnish list ot
delails/transaclions which are

not reported

JBPAOl679G 26Q 3l-Mar-2021 16-Sep-2020 Yes
JBPAO1679G 26Q 31-Mar-2021 15-Me'.2O21 Yes
JBPAO1679G 26Q 31-Jan-2021 25-Jen-2O21
JBPAO1679G 24Q 3'l-Mal.2021 15-Sep-2020
JBPAO1679G 26Q 15-Jul-2021 26-May-2021 Yes
JBPAO1679G 24Q 31-Mat-2021 '15-Mar-2021 Yes
JBPAOI6T9G 24Q 31Jan-2021 30-Jan-2021
JBPAO,I679G 240 15-Jul-2021 10Jul-202'l Yes
JBPAOl679G 27EQ 15.ran-2021 15.ran-2021 Yes

b)

JBPAO1679G 27EQ 15-May -2O2'l 15-May-2021 Yes
whether the assessee is liable to pay interest unde

206C(7). lf yes, Dlease furn ish
r section

201(1A) or section
Yes

Tax deduction and colleclion
Account Numb€. (TAN)

Amounl of inlerest under
section 201(1A)/206C(7) is

payabte

Amount paid out of cotumn (2) dale of paymenl

JBPAO1679G
03Jun-2020

JBPAO1679G 320 07-Dec-2020
JBPAO1679G 163 163
JBPAO1679G 312 07-Dec-2020
JBPAO1679G 5545 27 -Sep-2021

c)

JBPAO,1679G 251 251 29"Jen-2021
a) ln the case of a trading concem, give quantitative details of principal items of goods traded

325715

0 0

320

07-Oec-2020

312

5545



Item Name Unit openrng
stock

purchases during
the previous year

sales during the
previous year

closing stock shortage /
excess, if

any

NA

b ) ln the case of a manulacluring concern, give quan titative details oI the principal items of raw materials, finished

products and by-Producls
Raw Materials

Item Name Unit opening
stock

purchase
s during

the
previous

consumpt
ion during

thE
previous

Yeaa

sales
during the
previous

year

closing
stock

' yield of
fihished
products

'percentag
e of yield:

'shortage /
excess, if

any.

FERRO
stLtcoN

kilograms 16485 6000 5150 't7335

PIG IRON kilograms 1008009 3119994 110858

SCRAP kilograms 1060304 2548889 3496373 112820

srLcoN
MAGANES
E

kilograms 24850 15000 21750 18100

MAGNESIU
M MATEL

kilograms 4939 503000 503343 4596

MIN
ALLOYS

kilograms 51 0 0

B

c

Finished products

Item Name Unit oPening
slock

purchases
during the
previous

yea(

quantity
manufactured

during the
previous year

sales during
the previous

yeat

closing
stock

sho.lage /
excess, if

any.

ALLOYS STEEL numbers 0 32A786 328786 0

STAINLESS STEEL 0 6202 6202 0

IRON ORE nu mbers 0 1098 1098 0

SGCIINSERTS nu mbers 129938 3186388 286661

SLAG METAL numbers 47 o

By products

llem Name Unit openrng
slock

purchases
during the
previous

year

consumplion
during the

Paevious year

sales during
lhe previous

yeat

closing
stock

shortage /
excess, if

any

NA

36 Whether the assessee has received any amount in the nature
of dividends as refened to in sub-Clause ( e ) of clause(22) of
section 2

NA

Amount Received(in Rs) Dale of recript Remarks if any

37 Whether any cost audit was carried out, if yes, give the details, if
any, of disqualifcation or disagreement on any
matter/item,A/alue/quantity aS may be reported/identified by the cost
auditor.

No

V\.hether any aud it was conducled under the Central Excise Ac{,
'1944, if yes, give the details, if any, of disqualification or
disagreement on any matter/item/value/quantity as may be
reported/identified by the auditor.

No

39 Whether any audit was conducted under section 72A of the
Finance Act,1994 in relation to valuation of taxable services, if yes,
give the details, if any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the
auditor

No

Details regarding turnover, gross profrt,elc_
and preceding previous year

for the previous year

Paniculars Preceding previous yet o/.

Total turnover of the 405015686 486093816

Gross profiuturnover 58814'175 405015686 77 5911A7 485093815 '15.96
Net profiUturnover 3136367 405015685 0.77 3519772 486093816 0.72
Stock-in-trado/tumover 58727303 405015686 14.50 43619050 486093816 8.97

40

Material consumed/finished
goods produced -4 S-

4017145

51

3343'111

38

Previous Yeaa

14.52



41 Please furnish the details of demand raised or refund issued du ring

the previous year under any tax laws other than lncome-lax Ac1,

1961 and Wealth tax Act, '1957 along with details of relevant
proceedinqs.

Nit

Financial
year to
which

demand/re
fund

relates to

Name of
other Tax

law

State Other TYPe
(Demand
raised/Ref

und
received)

Date of
demand

raised/refu
nd

received

Amount Remarks

42 a Whelher the assesse is required to furnish statement in
Form No.61 or Form 61A or Form No 618

NA

lncome tax
Department
Reporting

Entity
ldentification

Number

Type of Form Due date of
furnish ng

Date of
fumishing, if

furnished

Vlhether the
form contains

information
about all

detailsAransac
tions which

are required to
be reported

ifnot, please
furnish the list

of
details/transac
tion which are
not reported

43 a Whether the assessee or its parent entity or alternate reporting
entity is liable to fumish the report as referred to in sub section 2
of section 286

NA

Whether report
has been

furnished by the
assessee or its
parent entity or

an alternale
reportinq entitv

Name of parent entity Name oflhe
Altemative reporting
entity(if Applicable)

Date of
Furnishing
the Report

Expected
Date

Remarks if any

44 Break-up of total expenditure of entities regjstered or not registered
under the GST (This Clause is kept in abeyance till 3,lst
March,2022)

NA

Total Amount of
expenditure

incurred during the
year

Expend iture in respect of entities registered under the GST Expenditure relating
to entities not

registered under
GST

Relating to the
goods or services
exempt from GST

Relating to the
entities falling

under composition
scheme

Relating to the
other registered

entities

Total Payment to
Registered entities

Place:BILASPUR

Oale i 1511112021

uDtN' 2247 )V-?hDn B n n n z ego

For TAUNK KHATRI & ASSOCTATES
Chartered Accountants

(Firm No.: 0003072C)

(vrN R TRr)
PARTNER

Membership No:071797

Remarks if any;



ABHA POWER & STEEL PVT LTD
Annexure "A"

Particulars of De reciation allowable as r the lncome-Tax Act, 1961 in res t of each asset or block of assets in the followin form.

Description of asset/block of
assets.

Rate of
Oep.Yo

Actual cost or
written down

values

Adjustment
made to the

written
down value

under
seclion

1 15BAC/1 I
5BAD (for

assessment
year

2021-2022
only)

Adjustment
made to
written

down value
of lntangible
asset due to
excluding
value of

goodwill of a
business or
profession

Adjusted
written

down value

Addations/ded
uclions

during the
year with

dates in the
case of any

addition of an
asset, date
put to use;
including

adjustment

Central Value
Added Tax

credit
claimed and

a llowed
under the
Central

Excise Rules,
'1944, in

respect of
assets

acquired on
or after 1st

March,'1994

Change in
rate of

exchange of
currency

Subsidy or
grant or

reimburseme
nt, by

whatever
name called

Depreciation
allowable

Written down
value at the

end of the year

Building 10% 85,08,933 0 85,08,933 0 0 0 8,50,893 76,58,040
Plant and Machinery 150/o 89,49,328 0 0 89,49,328 0 0 0 0 13,42,399 76,06,929
Moulds and botloms 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fumiture and Fitting 10% 1 ,31,850 0 0 1,31,850 0 0 0 0 13,185 1,18,665
Office Equiptments 10% 37,810 0 0 37,810 0 0 0 0 3,781 34,029
Computer 40% 1,903 0 0 1,903 0 0 0 0 761 1 142
lMotor Vehicles '15% 2,83,389 0 0 2,83,389 0 0 0 42,508 2.40,881

10%LCD TV 7,672 0 0 7,672 0 0 0 0 6,90s
IRUCK 15% 8,46,970 0 8,46,970 0 0 0 1,27,046 7 ,19,924
tAB EQUIPMENT 15% 1,15,713 0 0 't,15,713 0 0 0 0 17,357 98,3s6

150/oMOULDING MACHINE 12,51,321 0 0 12.51.321 0 0 0 0 1,87,698 10,63,623
SLAG CRUSHER PLANT 15% 1 .57 ,499 0 0 1,57,499 0 0 0 0 23,625 1,33,874
AC 10% 14,88'l 0 0 14,881 0 0 0 0 1,488 13,393
DGSET 15% 1,59,081 0 0 1,59,081 0 0 0 0 23.862 1,35,219
ACTIVA BIKE 15% 0 26,888 0 0 0 4,033 22,855
BIO MATRIC DEVICES 15% 5,220 0 0 5,220 0 0 0 783 4,437
CD DELUXE BIKE 15% 23,9U 0 0 23.904 0 0 0 0 3,586 20,318
CORE SHOOTER 15% 3,35,158 0 0 3,35,158 0 0 0 0 50,274 2,84,884
EOT CRANE 5 TON 11,29.990 o- 0 1 1,29,990 0 0 0 0 1,69,499 9,60,491
LATH MACHINE

15v.

15% '1,93,7'10 0 1,93,710 0 0 0 0 29.057 1,64,653
Electric lnstallation New 10% '"'t+\r\o 1,41,783 21 ,500 0 0 0 16,328 1,46,955
Furnace 17-8-18 15%

1,41,743
10,83,750 Itl"'o ".1"ilh 10,83,750 0 0 0 0 1,62 563 9,21,147

+a

0 0

15%

0

767
0 0

26,888 0 0

0

t"Ld



Furnace 7-8-18 15% 5,63,550 0 0 5,63,550 0 0 0 0 84,533 4,79,017
Furnace Transformer 1so/a 3,25,125 0 3.25.125 0 0 0 0 48,769 2,76.356
Mould Box 08/01/2019 15% 2,29,978 0 0 2,29,97I 0 0 0 0 34,497 1,95,481
l ould Box 1218/18 15% 1,30,050 0 0 1,30,050 0 0 0 0 19,508 1 ,10,542
Tanker 150/o 2,35,87 5 0 0 2,35,875 0 0 0 0 35,38'1 2,OO,494
CAR 22,09.338 0 22,09,338 0 0 0 0 3,31,40'1 1A,77,937
Auxiliary ltem New 15% 5,39,580 0 0 5,39,580 0 0 0 80,937 4,58,643
Total 2,76,40,249 0 0 2,76,40,249 21,500 0 0 0 37,06,519 2,39,55,230

Addition/Deduction in Fixed Assets During the Financial Year

Block 10% Electric lnstallation New

S.No. Pa rtic u lars More Than 180
Days

Less than 180
Days

Total Date of
Accountinq

Date of Put to the
Use

1 Electric lnstallation New 21 ,500 0 21,500 13t05t2020 13t0512020
Total 21,500 0 2'1,500

+

+
,

, t(.

+

0

0

0



ABHA POWER & STEEL PRIVATE LIMITED

Balance Sheet as at 3lst March.2O2l

Partlculars Note
No

Amount as on
31.O3.2021

Amount as on
31.o3.2020

I. EQUITY AND LIABILITIES

(1) Shareholder's F\nds
(a) Share Capital
(b) Reserves and Surplus

(3) Non-Current Liabilities
(a) Long-term borrowings

(4) Current Liabilities
(a) Short-term borrowings
(b) Trade payables
(c) Other current liabilities

Total

II.Assets
(1) Non-current assets
(a) Fixed assets

(i) Tangible assets
(b) Other non-current assets

(2) Curent assets
(a) Inventories
(b) Trade receivables
(c) Cash and cash equivalents
(d) Short-term loans and advances
(e) Other current assets

Total

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

t2
13

4,41,60,000
7711063a

3990187

6230tO64
34942423
92A9479

44160000
75405180

65,74,508

51002649
34380592
8688432

220277367

62AA7253
t,25,79,594

s,87,27 ,303
91539008
1666641
414253a
251453

6a647006
l,t9,49,rt2

43619050
932994s2

17 377
2t827 I I
496653

23t793790

As per our report ol eaen ddte

For Taunk Nhatri & Assoclates
Chqrteted Accountq'nts
rRrVNO. 72C

&A

v.K.

For ABHA POWER & STEEL put Ltd.

n?. Ahtta Power & sEel PYt' Ltt'
Abha Powet & steel Pw. Ltd.

Direcp
ANKIT AGRAWAL
(DIRECTOR)

DrN 00746588

f E

\q6v re CICI

(Po.rtner)
Mem No. 071797
Bilaspu'.
Do.te: I5l t)l 2l

HARISII KUMAR SHAH
(DTREC"OR)

DIt{ 01677117

L^ri N',- 22 oiln ) nh Ahfr n26 I o

231793790

22021136L



Note No
Amount as on

31.03.2021
Amount as on

31.O3.2020

40,50,15,686
4318643

486093816
1337239

409334329 487631055

26,53,62,919

- t,22,O4,164
2,40,29,a76
60,77,498
57812s6

117150580

34,28,08,351

-2,50,64,s37
3,22,65,509

66246t2
6100010

121377336
406197961 4441t t282

3136368

0

3136368

0

3519773

0

3519773

0

3136368

1416590

171977 8 2r7 57 26

Changes in inventories of finished goods, work-in-
progress and Stock-in-Trade
Employee benefi t expense
Financial costs
Depreciation and amortization expense
Other expenses

V. Profit before exceptional and extraordinary items
and tax

V[. Exceptional ltems

VII. Profit before extraordinary items and tax

VIII. Extraordinary Items

IX. Profit before tax (VII - VIII)

X. Tax expense:
(1) Current tax

XI. Profit/(Loss) for the period (tX - X)

XII. Eaming per equity share
(l) Basic & Diluted

III. Total Revenue (l +ll)

Total Expenses

L Revenue from operations
ll. Other Income

IV. Expenses:

Cost of materials consumed

(rrr - v)

(v-u)

16

20

l4
15

t7
18

L9

3.89

As per our report. oJ eoen d.(tte

For Tdunk Nhqt.i & Associates
C hdrtered Accounta.nts
FRN NO. OO3072C

For ABHA POWE'R & STEEL put Ltd.

V.K.KHATRI
(Poltner)
Mem No. 077797
Btlo.spur
o"t, 19f 11)2t

L$r N l- 2r7 I 71 ) n n e e D rD 2t Bo

e:t. Atha Power & S el PYl. Ltd'

Oirector

ANKIT AGRAWAL
(DIRECTOR)

DrN OO746588

C6
'. Ahha Power & Steel Pvt. Ltd'

\ao; S-.--' Directot

HARISH XUIIAR STIAH

(DIRECTOR)

DII{ 01677117

t
a,

R 4

ABHA POWER & STEEL PRTVATE LIMITED

steteorert of Proflt & Losa for the vear ended 3lst Match. 2021

Particulars

3519773

1344047



THE

2 RESERIr'ES AND SURPLUS :

13

The previous year ligurea have beer regrouped/reclasaified' wherever neceasary to conform to the

curent perlod Presentation.

The reconciliation of ttre number of shares outstanding and the amount of share capita.l as at

31 March 2O2O aJrld 31 March 2019 is set out below:

As at Marc
No. of Shares

4,41,600
0

4,41,600

4,41,60,000
0

4,41,60,000

441600
0

4,41,600

As on 3lst Marc
20202o21

Partlculars

4,50,00,0004,50,O0,000

4,41,60,0004,41,60,000

Authorised capltal
Equity Shares, Rs 100/- Par Value

450000 Equity Shares

Issued , Subscribed and Pald uP

Equity Shares, Rs 100/- Par Value

441600 Equity Shares

4,41,60,OOO4,41,60,OOOTotal

As at March 3l,2o2l
No. ofShares Amount

Equity Shares at the beginning of the year

Add: Shares issued
Equity Shares at the end of the year

Particulars As on 31st March
2o2L 

I
2020

4,69,408 4,69,408

5,65,10,000

I,44,25,772

17 ,19,77A

11406

0

0
2,9t4

1,68,89,936

2t,75,726

17 ,O7 5

5,00,000
r,12,340
to,475

2,01,31,230 1,84,25,772

Surplus as per prorlt & Loas Accoutrt:
Opening Balalce
Add; Net Profit after Tax transferred from

Statement of Profit and Loss

TDS deducted on Mandhan Motors

Securities Premium Reserve

Less

Donation (80G)

Income Tax
Interest On TDS

\
\\z,zr,ro,oaa 7,54,O5,18O

Ix
.J .,[ No

,N 2zo7/ 7 6o

1 - SHARE CAPITAL :

Particulars

5,65,10,000

,ffi

Capital Reserve
Capital Subsidy

{"'(r- lJTotal



4 . SHORT TERM BORROWINGS : ,,,'

5 . TRADE PAYABLES :

Particulars As on 31st March
2o21

Total 3,49,42,423 3,43,8O,592

2020202r
Particulars

10,67 ,729

5,00,500
37,74,O00

2,78,500
21,18,000

3,61,408
27 ,57 ,908 53,42,229

1,00,000
3,31,579
1,40,O00

1,00,000
2,00,000
1,60,700
2,00,000

r,00,000
3,31,579
1,40,000
1,00,000
2,00,000
1,60,700
2,O0,000

t2,32,279 t2,32,279

39,9O,187 6s,74,5O8

From Others:, Secured:

Mandhan Motors Brt Ltd (I,oan)
Total (A)

Total (B)

Total

Term Loan:
From Banks, Secured:

SIDBI Loan A/C 10

SIDBI l,oan A/C 75

Anjna Shah US

G.K. Shah US

Harish Shah
Manjula Shah US.

Satish Shah
Savitri Devi Shah US

Usha Shah US

Particulars As on 31st March
202t 2020

From banks:
cash credTJi lf wlth :-

SBI Commercial Branch CC A/c 22
SBI COVID lran
GECL New Ioan A/c

5,10,O1,064

1,13,00,000

4,50,O2,649
60,00,000.00

Total 6,23,Or,064 5,10,02,649

Particulars As on 3lst March
2020

)^
\r"-," y-

3, LONG TERM BORROWI GS:

6 - OTHER CURRENT LIABILITIES :

As on Slst March

Loans & Advances froa Related Partlea:
Unsecured :

2020

2021



Curretrt Dlaturlties of Lotrg Term Debt :

Term loan 6 form SIDBI

Term lran 7 form SIDBI
SIDBI lran A/C i0
SIDBI l,oan A/C 75
Mandhan Motors hrt Ltd

Advance from Customer:

Other Payables:
I T PAYABLE

Audit Fess Payable

Freight Payable
EPF Payable

ESIC Payable

Salary Payable
TDS Payable(928)

TDS Payable(94C)
GST Payable
TDS Payable(94A)

TDS Payable(94J)

Total

9 INVENToRIES:

Finished Goods:
Sgci Inserts

Work in Progress

Raw Materials:
Mangnesium Metels
Min Alloy R-75 Granules
Ferro Sillicon
Pig Iron
Stores & Spares
Scrap
Silicon Mangnese

0

0

222000
1656000
ot I to6

4004607

353605
43600
i05710
t1284
t763

t223571
16720
64272

898613
925

9,041

2,52,26,168

2,O2,22,OOO

I,73,240
0

19,06,850
40,57,403
12,97,642
36,96,000
14,48,000

880000
898500
222000
1656000
593245

421t19

7302
68600
57820
12306
r932

1478534
4t433
2t369

23tt1.97
17,O75

0

7 5,24,OOO

2,57,2Q,OO0

2,77,000
2,s2,250
4,15,000

26,91,000
13,81,800
51,80,000
1,78,000

,

92,A9,479 a6,aa,432

Particulars As on 31st March
2027 2020

Security CSEB
Security with Sales Tax
Security deposit Telephone
EMD

1t987609
10000

3085
578900

11517127
10000

3085
418900

Total 1,2s,79,594 1,19,49,t12

Particulars As on 31st March
2027 2020

+
i

i
A

*t{A
EA

a

2
4

l
Hotv

E OTHER NON CURRENT ASSETS :

2



4,36,19,OsOs,a1,27,3O3Total

As on 31st Ma.ch
20202o21

Particulars

9329945291539008Unsecured, Considered Good:

9,32,99,4529,15,39,OO8Total

10 - TITADE RECEWABLES :

1I - CASH AND CASH EOUWALENTS:

Particulars As on 31st March
202r 2020

Cash in Hand 166664t
Total 16,66,641 17 ,377

13 : OTHER CURRENT ASSETS :

Particulars As on 3lst March
2021 2020

0
251453

308297
188356

Total 2,51,453 4,96,653

LIor r'r.2ao? 
I 71 7 Bonb n fi) 2e so

Ho,; /L

Particulars As on 3lst March
2021 2020

Loans: oJ
Gauri Shalkar AgawalC9'''

Advance to Suppllers:

0

4t,42,538

10,00,000

lt,82,7lt

Total 41,42,534 27,a2,7 tt

*
h5

Fl&4

12 . SHORT TERM LOANS AND ADVAICES :

17377

Others:
Mat Tax Entitlement
Salary Adva.nce Staff



14. REVENUE FROM OPERATIONS :-

15. OTHER INCOME:-

{,

PARTICULARS As On 31st March
202L 2020

Sale of Products:
Alloys Steels
Sgci inserts
Cast Iron
Machining Reciept
Stainless Steel
Packing & Forwarding Charges
Pattem
Plant Machinery
Rites Inspection Charge
Slage Metal
Inspection Charges

99454066
279958955
6366080

0

6403416
43079
71500

0

0
804150
2659720

Other operating revenue:

25s00
16s9350
r92287

73775A3
0

96423352
347230698

725750
124600

35473833
479486
130000
39240

82995 t
t436625
t257805

0

0

23441
575584
1343450

TOTAL 4050r5686 486093816

PARTICULARS As On 31st March
202t 2020

Ilterest Income:
Interest on Electricity deposit
Interest on BG
Interest on Late payment
Round Off
Discount
LC Interest
Misc Income
Exhange Rate Difference
Round Off

5,05,768
0

16,91,330
0

20,944
t9,44,t60

0
1,56,398

43

6,06,504
1,57,908

0
|,424

0

0
7 ,O7 ,107
64,296

0
TOTAL 43,18,643 15,37 ,239

lr,la;

Testing Charges

Scrap
Other Miscellaneous Charges
Freight on Sales
SS Job Work



Ho; d.

As On 3lst MarchPARTICT'LARS

2021 2020

4,15,000
2,77,OOO

2,52,250
26,91,000
5 1,80,000
1,78,000

13,81,800

4,39,875
3,88,360
2,52,250

1,46,55, 163

2,OO,57 ,856
2,48,769
3,18,000

I,O3,75,O5O 3,63,60,273

26,82,67,OO4 3t,68,23,1.2A
26,a2,67,OO4 3L,6a,23,L2a

Ferro Silicon
Magresium Metals
Min Alloy R-75 Granules
PIG IRON

SCRAP

SILICO MANGANESE

Stores & Spares

FERRO SILICON
Magnesium Metals
Min Alloy R-75 Granules
PIG IRONS

SCRAPS

SILICON MANGANSEE

STORE & SPARES

OPENING STOCK

Total (Al

Total (B)
Less: CLOSIITG STOCK

Total O

19,06,8s0
8,73,240

0
40,57 ,403
36,96,000
14,48,000
12,97 ,642

L,32,79,135

4,15,000
2,77 ,OOO

2,52,250
26,9 1,000

5i,80,000
1,78,000

13,81,800

1,O3,75,05O

TOTAL 26,s3,62,9t9

t
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16. COST OF MATERIAL CONSUMED :-

Add:PURCHASES

34,28,O8,351



17. Chanses in inventories of Iinished , work-
ln-Drosress and Stock-ltr-Trade :-

18. EMPLOYEE BENEFIT EXPENSE :.

19. FINAN COSTS :-

LID: t'r -Laoltfr?t)Dt\1h /))269o

,.i/L

PARTICULARS As On 31st March
2021 2020

Inventories (at close) :

Finished Goods :

Sgci inserts
Work in Progress

25226t68
2,02,22,OOO

0
7524000

2,57,20,000

7 524000
2,57 ,20,000

0
3829463

43,50,000

-L,22,O4,t6aTOTAL -2,so,64,s37

PARTICULARS As On 3lst March
2021 2020

EPF

ESIC

Salaries
Labour Payment

|,52,377
22,465

19953674
3901360

1,12,612
2r,430

28059999
4071468

TOTAL 2,+O,29,876 3,22,65,s09

PARTICULARS As On 31st March
202L 2020

SBI Interest
SIDBI Interest
Interest to Car Iran
Interest on covid- 19 Pay
Bank commission & charges

TOTAL 607749A 66246L2

\1

Inventories (at commencement) :

Finished Goods :

Sgci ilserts
Work in Progess

48,43,537
4,89,891
1t9406
335180

2,a9,4A4

42,58,4 t2
t0,46,490

170754
0

1 1,48,956



20. OTHER EXPENSES :-

Payme[t to Audltors:-
For Tax Matters

Power & Fuel:-
Power

Petrol/Diesel

Repairs:-
Repair & maintainance
Insurance:-

Others:
Bad Debts/ Written off
Certification Expenses
Tractor Exp
Consultancy fees

Discount
EPP Fees

Freight I/W
Freight O/W (sales)

Factory Liscence
House Rent
JCB Expenses
Lab Expenses
LC Charges
LD Charges
Iega.l Charges
Loding and Unloding E*p.

PG Exp
Machining Exp
Medical Exp
Mess EXP

Misc. exp.

Motor Cycle Exp
Office Expenses
Packing & forwarding chargse
Pattern Charges
Pollution & Licence Fees
Postage exp.
Preliminary Exp W/O
Printing,Stationary & Photocopy Exp
RITES Inspection charges
Road Tax

and Expenses
Security service Exps
Telephone & Mobile Exps.

30,000

5,7a,41,777
3 | ,34,846

3,16,30,133
1,07,335

25,000

6,29,77,176
36,26,800

2,61,7O 37A
2,t5,828

o
37,760 <-

0

1,3s,80o (-
0

0

16,49,tA7
5,08,021
81,421
17,000

1,66,881

1,500

40,88,584
53,68,816
2,31,270
4,80,000
96,160
68,630

2,41,945
92,654

I,46,410
2,85,476
6,48,192

27,2a,452
1,73,341
21,820

8,t6,947
58,203

2,85,7 42
20,o9,o70
5,01 ,6s0
2,62,s96
32,673
98,69 1

1,9s,802
39,20,7 4L

29,35,38s
95,65,210/--

0
4,66,570

0
1,30,818 -

t5,23,637 t-
83,660 ('
74,s8t l-

3,1s,063 r
34,963 ('

34,74,838
69,915 r-

0
53,001 .--

2,8s,561 (.-
3,80,t77
28,t64 t-

0

0
17,515

0

73,837 -
32,99,677f '

0
3,47 ,2tO t-

o
0

9,400
7 ,4 r,600
2,21 ,A63
a7 ,781

PARTICULARS As On 31st March
202t 2020

\1r"i r,\
*

& 4



Tour Exp.
Transport Expenses
Truck Expenses
Car Expenses
Mobile Exp

P
V 0'v' ,/L

6,89,332
2,88,255

0

0
97 ,544

12,73,526
3,68,010
t,87,281
1,54,818

0

4

I

TOTAL 11,71,5O,s80 t2L377336

r--r


